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Articolo

Nome Prodotto
Materia Prima
Grado di Bianco
Colore

Idoneo al Contatto con Alimenti
ECOLABEL

Gr/ Mg

Numero Vel

Altezza CM

Strappo CM
Nr.Strappi

Metri

Peso Rotolo kg
Goffrato

Collata

Stampata
Fasciatura

Imballo

Diametro TargetCM
Diam.Anima Inter. MM
Nr.Rotoli Confezione
Nr.Conf.per Pallet
Tipo Pallet

EAN CODE
Dim.Collo in Scatola

Ultimo Aggiornamento

C203EN
ENERGY EXTRA
PURA WS

83

BIANCO

Sl

NO

17,5

20
20X0

105

11

Sl

Sl

NO

NO

SCATOLA
18,7

54

12

20

EPAL
8025014001029
575X385X440
09/12/10

Trascorsi 8 gg dalla presente riteniamo la scheda t

ENERGY EXTRA

Min 19,5

NEUTRA
Min 18,5
DURA

echica da Voi approvata.

RT

Max 20

Max 19
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*generico

Firma per Accettazione




